[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  26 октября 2020 г.  №  918
      г. Курильск

Об организации и проведении сельскохозяйственной микропереписи 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 мая 2005 года № 108 –ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 29 августа 2020 года № 1315 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по организации и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории муниципального образования «Курильский городской округ» в составе:

Рокотов Вадим Алексеевич, глава муниципального образования «Курильский городской округ», председатель комиссии;

Матысик Ольга Владимировна, заместитель главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», заместитель председателя комиссии;

Давлятшина Ольга Валерьевна, ведущий специалист-эксперт отдела статистики предприятий ведения Статистического регистра и общероссийских классификаторов Федеральной службы государственной статистики по Сахалинской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Тюркина Алевтина Юрьевна, консультант отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ», ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Носачёв Павел Викторович, начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ»;
Мазай Евгений Юрьевич, старший оперуполномоченный НЭБиПК по Курильскому городскому округу (по согласованию);

Борисенко Андрей Александрович, директор департамента по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Курильский городской округ»;

Смолин Евгений Викторович, консультант отдела земельных отношений департамента по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Курильский городской округ»;

Чакеров Досжан Союзович, ведущий ветеринарный врач, ГБУ станция по борьбе с болезнями животных № 1 отдел в г. Курильске;

Киселёва Ольга Викторовна, главный редактор МП Издательства газеты «Красный маяк» муниципального образования «Курильский городской округ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования

          В.А. Рокотов